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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: Прва Женска Фудбалска Лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 10 - 10
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 1

Прва Женска Фудбалска Лига 15/16

10.Коло

28.02.2016жфк Топ Гол - ЖФК КОЧАНИ  -:-

Митревски Тони
(Битола)

Кичевски Пеце
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Игралиште Павел Шатев 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојановски Златко (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 1


